

## Mortensgaard Holding ApS

c/o Dennis Mortensgaard, Havneparken 4, 6. 2, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 29 21 14

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Dennis Aagaard Mortensgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Mortensgaard Holding ApS<br>c/o Dennis Mortensgaard<br>Havneparken 4, 6. 2<br>6000 Kolding |
|                         | CVR-nr.: 39 29 21 14<br>Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022                    |
| <b>Direktion</b>        | Dennis Aagaard Mortensgaard  |
| <b>Revisor</b>          | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Roms Hule 8<br>7100 Vejle               |
| <b>Dattervirksomhed</b> | DoWeb ApS, Kolding   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod 1.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | 2022           | 2021             |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.925</b>  | <b>-1.398</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 773.012        | 1.111.204        |
| Andre finansielle indtægter                                | 2.891          | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -57.215        | -105.416         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>716.763</b> | <b>1.004.390</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | 5.764          | 23.518           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>722.527</b> | <b>1.027.908</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.026.988     | 1.111.204        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 58.900         | 57.000           |
| Overføres til overført resultat                            | 1.690.615      | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0              | -140.296         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>722.527</b> | <b>1.027.908</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 962.119                 | 1.989.107               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>962.119</u>          | <u>1.989.107</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>962.119</u></b>   | <b><u>1.989.107</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 244.608                 | 0                       |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser            | 0                       | 56.901                  |
| Udsudte skatteaktiver                            | 0                       | 23.518                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 224.400                 | 0                       |
| Andre tilgodehavender                            | <u>169.530</u>          | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>638.538</u>          | <u>80.419</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | <u>1.319.319</u>        | <u>0</u>                |
| Værdipapirer i alt                               | <u>1.319.319</u>        | <u>0</u>                |
| Likvide beholdninger                             | <u>221.867</u>          | <u>4.513</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.179.724</u></b> | <b><u>84.932</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>3.141.843</u></b> | <b><u>2.074.039</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2022             | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 51.000           | 51.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 134.119          | 1.161.107        |
| Overført resultat  | 2.353.671        | 663.056          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 58.900           | 57.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>2.597.690</b> | <b>1.932.163</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 0                | 120.815          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0                | 120.815          |
| Gæld til kapitalinteressenter                              | 1                | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 5.406            | 5.199            |
| Selskabsskat   | 216.636          | 15.862           |
| Anden gæld   | 322.110          | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 544.153          | 21.061           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>544.153</b>   | <b>141.876</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>3.141.843</b> | <b>2.074.039</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                               | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|-------------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1.<br>januar 2022 | 51.000                  | 1.161.107  | 663.056                | 57.000  | 1.932.163        |
| Udloddet<br>udbytte           | 0                       | 0  | 0                      | -57.000                                       | -57.000          |
| Resultatandel                 | 0                       | -1.026.988   | 1.690.615              | 58.900  | 722.527          |
|                               | <b>51.000</b>           | <b>134.119</b>   | <b>2.353.671</b>       | <b>58.900</b>                                 | <b>2.597.690</b> |

## Noter

|   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>        |                       |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                   |                    |                       |
| Skat af årets resultat  | -5.764            | -23.518            |                       |
|   | <u>-5.764</u>     | <u>-23.518</u>     |                       |
|   | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u>  |                       |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2022   | 828.000           | 828.000            |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <b>828.000</b>    | <b>828.000</b>     |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2022  | 1.161.107         | 49.903             |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 773.012           | 1.111.204          |                       |
| Udbytte   | -1.800.000        | 0                  |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2022</b>  | <b>134.119</b>    | <b>1.161.107</b>   |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>                                  | <b>962.119</b>    | <b>1.989.107</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| DoWeb ApS, Kolding  | 100 %             | 962.119            | 773.012               |
|   |                   | <u>962.119</u>     | <u>773.012</u>        |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
